LVH-CD-120
LowViscosity Housing –
Coalescer Diesel
 Montage- und Wartungsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
 Dokumentation-Nr.: 4141122b
Für künftige Verwendung aufbewahren.
 Inhalt

LVH-CD-120 de Seite 26 / 44
MoWa LVH-CD-120 4141122b de 2019-07-25.docx 2019-07-25
Typenschlüssel
 LVH - CD  1  20  A  V - C  F - F  D48 / -
Filtertyp
LVH = LowViskosity Housing
Funktion
CD = Coalescer Diesel
Baugröße
1 = 1 Filterelement
Filterelementlänge
20 = 20“
Gehäusewerkstoff
A = Aluminium
Ausführung
V = Vertikal
Druckstufe
B = 10 bar
Hydraulischer Anschluss
F = G 1½“
Dichtungswerkstoff
F = FKM (FPM, Viton®)
Verschmutzungsanzeige
A = Ohne Anzeige, mit Aufnahme
G½“ für Differenzdruckanzeige
2,0 bar
D48 = Differenzdruckanzeige,
optisch (VL 2.5 BF.0), nur
Baugröße 120
Z  ohne Verschmutzungsanzeige
Ergänzende Angaben
- = ohne